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Приложение 7
к Положению

	Муниципальная программа "Энергоэффективность в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области", МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО" за 2022 год

	(наименование муниципальной программы, наименование ОИ, год)



	
	
	
	

	1. Информация о финансировании муниципальной программы:

	()

	№ п/п
	Наименование подпрограммы
	Объем финансирования, тыс.рублей

	
	
	ГБ

	
	
	план
	факт

	1
	2
	3
	4

	1
	ГЦП" Энергосбережение на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области"
	28953.36
	25375.99

	
	Итого по муниципальной программе
	28953.36
	25375.99



	2. Информация о финансировании подпрограмм муниципальной программы:

	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п 
	Наименование задачи
	Результат выполнения задачи
	Объем финансирования, тыс.рублей
	Причина отклонения результата мероприятия и объема финансирования от плана

	
	
	наименование (единица измерения)
	план
	факт
	ГБ
	

	
	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	ГЦП" Энергосбережение на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области"

	1
	Энергосбережение в коммунальном хозяйстве
	
	
	
	21221.19
	17931.32
	

	2
	Мероприятия по энергосбережению в коммунальном хозяйстве
	
	
	
	21221.19
	17931.32
	Не исполнено по причине несвоевременного получения гос.эксперизы, из за погодных условий, мероприятия по благоустройству стадиона Тестильщик запланированы на 2023 год

	3
	Энергосбережение в бюджетной сфере
	
	
	
	7732.17
	7444.67
	

	4
	Мероприятия по энергосбережению в бюджетной сфере
	
	
	
	7732.17
	7444.67
	экономия ;
экономия;
Экономия по контракту

	
	Итого по подпрограмме
	28953.36
	25375.99
	

	
	
	
	
	
	
	
	



	3. Информация о выполнении целевых показателей муниципальной программы:

	
	
	
	
	
	

	№ п/п 
	Наименование целевого показателя муниципальной программы/ подпрограммы
	Единица измерения
	Значение целевого показателя
	Причина отклонения от планового значения

	
	
	
	плановое
	фактическое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Модернизация (реконструкция) уличного освещения с установкой энергосберегающих светильников
	Да/Нет
	1
	1
	

	2
	Установка узлов учета потребления энергетического учета
	Да/Нет
	1
	1
	

	
	ГЦП" Энергосбережение на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области"

	1
	Выполнение мероприятий по энергосбережению в коммунальном хозяйстве 
	Да/Нет
	1
	1
	

	2
	Выполнение мероприятий по энергосбережению в бюджетной сфере
	Да/Нет
	1
	1
	



